



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ฯ

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านสร้างแก้ว หมู่ที่ 1 ตำบลโนนฆ้อง – บ้านหนองบัว หมู่ที่ 7 ตำบลหนองบัว อำเภอบ้านฝาง จังหวัดขอนแก่น รายละเอียดตามเอกสารสอบราคาจ้าง เลขที่ 68/2558 ลงวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2558

ราคากลางของงานจ้าง ฯ ในการสอบราคาครั้งนี้ เป็นเงิน 691,000.- บาท (หกแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่จะสอบราคาจ้างดังกล่าว
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ หรือของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่นและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกันซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้
5. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนสาระสำคัญ
6. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
7. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดยื่นของสอบราคา ในวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2558 - วันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2558 ระหว่างเวลา 08.30 น. - 16.30 น. ในวันและเวลาราชการ และวันที่ 2 มีนาคม พ.ศ. 2558 ระหว่างเวลา 09.00 น.- 10.00 น. ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคา ในวันที่ 3 มีนาคม พ.ศ. 2558 ตั้งแต่เวลา 14.00 น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

/ ผู้สนใจ.....

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ 500.- บาท ได้ที่ฝ่ายเร่งรัดและจัดเก็บรายได้ กองคลัง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ตั้งแต่วันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2558 - วันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2558 ระหว่างเวลา 08.30 น. - 16.30 น. ในวันและเวลาราชการ ดูรายละเอียดได้ที่ www.kkpao.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์ หมายเลข 0-4324 -1052 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 17 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558



(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านสร้างแก้ว หมู่ที่ 1 ตำบลโนนฆ้อง - บ้านหนองบัว หมู่ที่ 7 ตำบลหนองบัว
อำเภอบ้านฝาง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานก่อสร้างผิวจราจร คสล. กว้าง 6.00 เมตร	ตร.ม.	1,044.00	490.67	512,259.48	1.3365	655.78	684,634.80
2	งานกลบขอบทาง(เกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	28.00	88.90	2,489.20	1.3365	118.81	3,326.82
3	งานป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1	2,700.00	2,700.00	1.3365	3,608.55	3,608.55
TOTAL								691,570.16

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 517,448.68

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3365

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F คิดเป็นเงินทั้งสิ้น = 691,570.16

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....% คิดเป็นเงินงบประมาณ 691,000.00

ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....% ตัวหนังสือ หกแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน

หมายเหตุ ใช้ Factor F ตามหนังสือกระทรวงคลังด่วนที่สุดที่ กค 0421.5/27 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2555

(.....)
(นายกฤษฎา งามล้ำยอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
(นางภัทรพรรณ แพงศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
(นายสุริยา เรืองแท้)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านสร้างแก้ว หมู่ที่ 1 ตำบลโนนฆ้อง - บ้านหนองบัว หมู่ที่ 7
ตำบลบ้านหนองบัว อำเภอบ้านฝาง จังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

เป็นเงิน 700,000.00 บาท
ตัวหนังสือ (เจ็ดแสนบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 มกราคม 2558

เป็นเงิน 691,000.00 บาท
ตัวหนังสือ (หกแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคาากลางก่อสร้างทาง จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายกฤษฎา งามลำยอง	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
6.2 นางภัทรพรรณ แพบศรี	กรรมการกำหนดราคากลาง
6.3 นายสุริยา เรืองแท้	กรรมการกำหนดราคากลาง